
Pagina 1 di 5  

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

DELLA FORNITURA DEL NUOVO ARREDAMENTO DELLA FARMACIA “COMUNALE 4” di 

via Gabelletta, presso nuovo centro commerciale COOP 

 

 
Il/la sottoscritto/a          

nato/a a     in Provincia di      

il residente a    in Provincia di      

in via/piazza   n. in qualità di      

dell’impresa           

con sede in           

in via/piazza      n.    

C.F. e P. IVA     

Telefono e Telefax    
 

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti 

falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i. 

 

D I C H I A R A 

 
 che l’Impresa è iscritta nel Registro delle Imprese di:    

 
 

con il numero Repertorio Economico Amministrativo 

 

 

Denominazione: 

Forma giuridica: 

 

Sede legale: 

 

 

Sedi secondarie 

e Unità Locali 

 

 

 

 

Codice Fiscale: 

Partita IVA 

Data inizio attività 

Stato attività 

 

A L L E G A T O   N.   3 



Pagina 2 di 5  

 

Soci n. 

 

 

Amministratori 

n. 

 

Procuratori n. 

(Generali e 

Speciali) 

 

 

Sindaci effettivi: 

Sindaci supplenti 

 

OGGETTO SOCIALE 

 

 

COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Ed altri soggetti con poteri di rappresentanza 
Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 

SOCIO DI MAGGIORANZA 
Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 

DIRETTORI TECNICI 

Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 



Pagina 3 di 5  

PROCURATORI (Generali e Speciali) 
 

Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 

COLLEGIO SINDACALE (Sindaci effettivi e supplenti) 
 

Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 

ORGANISMO DI VIGILANZA 
(rif.: art. 6, comma 1 , lett. b del D.Lgs. 8 giugno 2011, n. 

231) 
Nome Cognome luogo e data di nascita residenza Codice fiscale Carica 

      

      

      

      

      

      

 

 di non trovarsi in stato di cessazione dell’attività (art. 45, par. 2, lett. a) della direttiva 

18/2004/CE); 

 

 di non trovarsi nelle condizioni di esclusione dalle procedure di gara per l’esecuzione di 

contratti pubblici previste nell’art. 38, comma 1, lett. a,d,e,f,g,h,i,l,m,m-bis,m-quater, del 

D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163. 

 
N.B.in caso di concordato con continuità aziendale, di cui all’art. 186-bis, R.D. 267/1942, devono essere 

indicati gli estremi del provvedimento di autorizzazione del Tribunale di cui all’art. 13, c.11--bis, D.L. 

145/2013conv. L.9/2014 negli spazi qui di seguito riservati:  

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 in riferimento alla lettera c) comma 1 dell’art. 38 del D.Lgs. 163/06 dichiara alternativamente: 
(apporre la crocetta sulla voce di pertinenza): 

 

 che i soggetti di cui all’articolo 38, comma 1, lettera c), del D.Lgs. 163/2006, qui di 

seguito specificati, cessati dalla carica nell’anno antecedente la data di ricevimento della 

lettera d’invito, non si trovano nelle condizioni previste dall’art. 38, comma 1, lett. b e c) 

del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.; 

(nominativo) (data e luogo di nascita)    



Pagina 4 di 5  

(nominativo) (data e luogo di nascita)     

(nominativo) (data e luogo di nascita)     
 

 che nei confronti dei seguenti soggetti cessati sono stati adottati atti o misure di 

completa ed effettiva dissociazione della condotta penalmente sanzionata: 
 

 

 
 

 

 che non sussistono soggetti di cui all’articolo 38, comma 1, lettera c) del D.Lgs. 

163/2006 cessati dalla carica nell’anno antecedente la data di ricevimento della lettera 

d’invito; 

 In  riferimento  alla  lettera  m-quater,  comma  1,  dell’art.  38  del  D.Lgs. 163/06,

dichiara alternativamente: 
(apporre la crocetta sulla voce di pertinenza): 

 

 di non trovarsi in alcuna situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice 

civile con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente; 

 

 di trovarsi in una situazione di controllo ai sensi dell’art. 2359 del C.C., come 

controllante o come controllato nei confronti dei seguenti soggetti: 

Denominazione Ragione sociale Sede 

   

   

   

   

 di essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti che si 

trovino rispetto al dichiarante in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del 

codice civile e di aver formulato l'offerta autonomamente; 

 di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili 

secondo le disposizioni di cui alla legge 12 marzo 1999, n. 68 ; 

 Indica le posizioni previdenziali ed assicurative: 

INPS sede di , matricola n.     INAIL sede di , matricola n.     Cassa Edile sede di , 

matricola n.     

Nel caso di iscrizioni presso più sedi indicare tutte le posizioni. E che i dati ai fini della 

richiesta del DURC sono: 

SEDE OPERATIVA IMPRESA:   

C.C.N.L. applicato:      

DIMENSIONE AZIENDALE:     

 

(Luogo e data) 
 

 

 

Il Dichiarante 
 

 

 

Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000 e s.m.i., la dichiarazione è 

sottoscritta e presentata  unitamente  a  copia  fotostatica  non  autenticata  di  un  

documento  di  identità  del sottoscrittore. 


